11-02-2024 10:06:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se em situação
precária, com mato alto, muito lixo, tornando impossível o tráfego de pedestres na calçada.

venho através deste solicitar, limpeza, capina, e roçagem  em toda extensão da calçada na  Avenida Ortizio
Borges ao lado do numero 2912 , bairro Santa Mônica

Oficio 331/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

AVENIDA ORTIZIO BORGES AO LADO DO NUMERO, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12046/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total